pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldei sagatavot vienošanos ar SIA “AWARDS & 

MEDAL STUDIO”, reģ.Nr. 40103361129, par 2020.gada 1.decembra nomas līguma Nr. 

2020/979 termiņa pagarināšanu līdz 2030.gada 17. novembrim, nosakot, ka no 2025.gada 

18.novembra nomnieks maksā nomas maksu 173,46 EUR (viens simts septiņdesmit trīs 

euro 46 centi) un pievienotās vērtības nodokli 21%, kas ir 36,43 EUR (trīsdesmit seši 

euro 43 centi), kopā 209,89 EUR (divi simti deviņi euro 89 centi) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa” reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu 

90,75 EUR (deviņdesmit euro 75 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodokli 15,75

[...]

pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldei sagatavot vienošanos ar [A.P.], personas kods 

[..], par 2015.gada 12.augusta nomas līguma Nr. 2015/867 termiņa pagarināšanu līdz 

2030.gada 12. novembrim, nosakot, ka no 2025.gada 13.novembra nomnieks maksā nomas 

maksu 248,45 EUR (divi simti četrdesmit astoņi euro 45 centi) un pievienotās vērtības 

nodokli 21%, kas ir 52,17 EUR (piecdesmit divi euro 17 centi), kopā 300,62 EUR (trīsi 

simti euro 62 centi) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa” reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu

[...]

pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldei sagatavot vienošanos ar [M.L.] personas 

kods [..], par 2015.gada 12.augusta nomas līguma Nr. 2015/869 termiņa pagarināšanu 

līdz 2030.gada 12. novembrim, nosakot, ka no 2025.gada 13.novembra nomnieks maksā 

nomas maksu 128,52 EUR (viens simts divdesmit astoņi euro 52 centi) un pievienotās 

vērtības nodokli 21%, kas ir 26,99 EUR (divdesmit seši euro 99 centi), kopā 155,51 EUR 

(viens simts piecdesmit pieci euro 51 cents) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa”, reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu 

60,50 EUR (sešdesmit euro 50 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodokli 10,50 EUR

[...]

pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldei sagatavot vienošanos ar SIA “Baltu Rotas”, 

vienotās reģistrācijas Nr. 40103127729, par 2015.gada 12.augusta nomas līguma Nr. 

2015/870 termiņa pagarināšanu līdz 2030.gada 12. novembrim, nosakot, ka no 2025.gada 

13.novembra nomnieks maksā nomas maksu 383,96 EUR (trīsi simti astoņdesmit trīs euro 

96 centi) un pievienotās vērtības nodokli 21%, kas ir 80,63 EUR (astoņdesmit euro 63 

centi), kopā 464,59 EUR (četri simti sešdesmit četri euro 59 centi) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa”, reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu 

60,50 EUR (sešdesmit euro 50 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodokli 10,50 EUR

[...]

reģistrācijas Nr.42103093647, īpašumā esošās zemes vienības Rūdolfa Blaumaņa ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā ar kadastra apzīmējumu 8015 003 0299 atsavināšanas  darījumam par  SIA 

“Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, noteikto tirgus vērtību 7400 EUR (septiņi tūkstoši četri 

simti euro), komiteja konstatē:  

1. ar Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 26. septembra lēmumu “Par zemes maiņu un 

līguma par finansēšanas kārtību būvprojekta izstrādei noslēgšanu” (prot. Nr.17,55.§) nolemts 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldībai piederošās zemes vienības Rūdolfa Blaumaņa ielā 2A,